記

理事会のご通知

拝啓　新緑の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび左記により理事会を開催いたしたく存じます。

ご多用中のところ恐縮ではございますが、なにとぞご出席くださいますようお願い申し上げます。

当日お差支えの場合は事務局までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

敬具

　　年　月　日

日時　　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　時より　時まで

場所　　　　　　　　　　　　　　　にて

議題　　一、　　　　　　　　　　　の件

　　　　二、　　　　　　　　　　　の件

財団法人　日本交通安全

理事長 佐々木典彦

〒一二三-四五六七

東京都港区未来ヶ丘一-二-三

電　話  〇三(一二三四)五六七八

ＦＡＸ  〇三(一二三四)五六七九